_____________________

ООО «СтройЛес»
приказ № 5
о дисциплинарном взыскании.

г. Пермь                                                                                                 «19»  августа 2016 г.

В связи с отсутствием на рабочем месте водителя Голикова А.П. 15 августа 2016 года с 09 часов 00 минут по 16 часов 00 минут без уважительной причины
ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить выговор (замечание) водителю Голикову А.П.
Основание:
- докладная записка руководителя подразделения от «16» августа 2016 г.;

- объяснительная записка от водителя Голикова А.П. от «16» августа 2016 г.;

- акт об отсутствии на работе) от «16» августа 2016 г..

Руководитель организации       ____________________            Трефилов Г.М.

Руководитель подразделения    ____________________           Широков П.Р.

Начальник кадровой службы     ____________________           Овсянникова Л.Ю.

С приказом работник ознакомлен _______________    Голиков А.П.  «19» августа 2016г.

Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).